
Strana 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 
 

 
Název veřejné zakázky: Výstavba sportovní haly Velké Meziříčí 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Velké Meziříčí 
Sídlo: Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
IČO: 255 33 843 

  

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 
 

 
Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

DOTAZ 1 
Interiérové dveře – ve HVM_DSR_specifikace_dvere.pdf je uvedeno: 
Veškeré dveře budou ovládány na čip a propojeny s kartovým systémem. 
Žádáme o stanovení počtu kusů (za předpokladu, že opravdu nebudou napojeny i vlastní 
kabiny WC, sprch apod). 

ODPOVĚĎ 1 
Jedná se o všechny dveře kromě hygienického zázemí, tj. kromě místností v 1.PP:  
0.05, 0.06, 0.09, 0.10, 0.12, 0.13, 0.16, 0.17, 0.18, 0.20, 0.21, 0.23, 0.24, 026, 0.27, 0.29, 
0.30, 0.32, 0.33, 0.35, 0.36, 0.38, 0.39, 0.49, 0.50, 0.51 a místností v 1.NP: 1.02, 1.03, 1.11, 
1.12, 1.13, 1.14, 1.18-1.22, 1.25 
 

 

DOTAZ 2 
Komunikace - D.2.9_DOP – rozpory v požadavcích 
TZ část - Rozsah 

kryt z betonové dlažby (3 stání pro ZTP) – 48 m2 

Chodníková plocha podél severní fasády pojení ul. Sportovní a U Světlé – kryt z 

betonové dlažby – 

plocha – 504 m2 

Vjezd na úroveň 1.PP – kryt z betonové dlažby – plocha – 57 m2 

 
TZ část - Návrh zpevněných ploch 

parkovací záliv s místy pro ZTP bude zadlážděn žulovou kostkou 10/10cm 

chodník o šířce min. 2,0m, Kryt bude proveden z betonové dlažby 

V úrovně objektu 1.PP vychází na severu obslužná komunikace pro příjezd vozidel RZP 

na plochu 

haly. Provedena bude z asfaltového betonu 

 
Situace 
Parkovací záliv pro ZTP – žulová kostka 10/10 
Chodníková plocha a terasa – žulová kostka drobná (mozaika) 



Strana 2 

Vjezd na úrovni 1.PP – asfaltový beton 
Žádáme o stanovení, které požadavky jsou platné. 

ODPOVĚĎ 2 
Parkovací stání pro ZTP – žulová kostka 10/10cm. Chodníky a terasa – žulová kostka 
drobná (mozaika). Vjezd u zl. U Světlé na úrovni 1.PP do sportovní haly – asfaltový beton. 
Komunikace parkoviště – asfaltový beton. Parkovací stání standard – zatravňovací 
dlažba/vegetační dlažba. 
 

 

DOTAZ 3 
Gastro  
Chápeme správně, že v nově zveřejněném výkazu položky s poznámkou interiér, pivovar, 
dodá VZT (7, 8, 9, 10, 12,13, 22, 30, 31, 32) nejsou součástí gastrotechnologie? 
Položky s označením interiér nejsou ani součástí jiných specifikací, tudíž se domníváme, 
že budou dodávkou investora. 

ODPOVĚĎ 3 
Součástí plnění zhotovitele nejsou položky 8, 10, 12 a 13 výkazu nazvaného „Gastro – 
výkaz“ poskytnutého v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č.4. Položky 7, 9, 22, 30, 
31, 32 jsou součástí předmětu plnění zhotovitele. 
 

 

DOTAZ 4 
Vybavení – specifikace nábytek 
Chápeme správně, že všechny prvky uvedeny v této specifikaci jsou součástí zadávaných 
prací?  
Pokud ano tak: 
Automat na kávu –jedná se o kombinaci nápojového a potravinového automatu? 
Kancelářský stůl, kancelář – předpokládáme, že se jedná o vybavení do místností č. 1.27 a 
1.28. 
Kolik bude stolů? 
Dvoukřídlá skříň v šatnách trenérů 0.25 a 0.28 – jedná se o šatní nebo policovou? 
Židle k pracovním stolům v šatnách trenérů – je s nimi uvažováno? 

ODPOVĚĎ 4 
Ano, všechny prvky uvedené v souboru „Specifikace – nábytek“ jsou součástí plnění 
zhotovitele, s výjimkou automatu na kávu ve vstupní hale.  

Ano, položka označená „Kancelářský stůl, kancelář“ je vybavením do místností č. 1.27 a 
1.28. Do kanceláře celkem 3 ks stolů. Dvoukřídlá skříň v šatnách trenérů 0.25 a 0.28 bude 
policová.  

Se židlemi k pracovním stolům v šatnách je uvažováno, jedná se o stejné židle jako do 
kanceláří, avšak je chybně uveden počet, do kanceláří 3, do recepce 1, k trenérům 2, 
celkem tedy 6 ks. 
 

 
DOTAZ 5 
Specifikace technického vybavení 
Čistící stroj na podlahy s el. pojezdem – požadujeme bližší specifikaci 

ODPOVĚĎ 5 
Zadavatel rozhodl, že dodávka čistícího stroje nebude předmětem veřejné zakázky.  
 



Strana 3 

 
DOTAZ 6 
Dle pohledů a vizualizace je nad vstupem do haly nápis „Sportovní hala“. V dokumentaci ale 
není nikde uvedena specifikace nápisu. Prosíme o objasnění, zda je nápis součástí dodávky 
stavby. Pokud ano, prosíme o specifikaci (velikost písmen, celková velikost nápisu, 
barevnost, materiál, podsvícení atd.). Děkujeme. 
ODPOVĚĎ 6 
Jedná se o svítící nápis " SPORTOVNÍ HALA" na atice střechy, který je tvořen jednotlivými 
písmeny přikotvenými do vlastní ocelové podkonstrukce. Půdorysně bude přední líc písmen 
lícovat s vnějším lícem fasády pod atikou. Fond nápisu - Century Gotic, výška jednotlivých 
písmen 1000mm, základní nosná konstrukce písmen ze zadní strany a boků bude tvořena 
al. plechem tl. min. 0,7mm, práškový vypalovací lak barva bílá RAL 9016, čelní strana 
písmen bude tvořena bílým hladkým matný průsvitným akrylátem; prosvětlení všech písmen 
LED, barva světla čistá bílá - denní světlo; spodní hrana nápisu bude umístěna 250mm nad 
horní úrovní atiky. Podkonstrukce bude tvořena dvojicí vodorovných ocelových nosníků 
40x40x4 při horním a spodním líci písmen. Tato konstrukce bude přikotvena do připravené 
ocelové konstrukce vytažené z nosné ocelové konstrukce atiky. Osvětlení písmen bude 
napojeno a ovládáno přes časový spínač a soumrakové čidlo, vše součástí dodávky loga.    
 

 
DOTAZ 7 
V dokumentu „Specifikace mobiliář venkovní povrchy“ se nachází specifikace venkovních 
odpadkových košů. Z dalších podkladů nelze vyčíst jejich počet. Prosíme o upřesnění. 
Děkujeme.  
ODPOVĚĎ 7 
Počet venkovních sestav košů dle specifikace – 3 ks. 
 

 
DOTAZ 8 
Dle půdorysů je součástí objektu výtah. Jedinou zmínku o něm jsme však nalezli pouze v 
části silnoproud. Prosíme o upřesnění specifikace (nosnost, rozměry, materiály atd.). 
Děkujeme. 
ODPOVĚĎ 8 
Nosnost výtahu min. 630 kg (z toho vyplývající rozměry), min. rozměry pro handicapované 
je 1100 mm x 1400 mm, min. šířka dveří 900 mm. Materiálové řešení nerez, zadní stěna 
zrcadlo, boční stěny nerezové madlo. 
 

 
INFORMACE  
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodl o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby opět činila minimálně celou svoji původní 
délku. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení následovně: 
 
LHŮTY V ZADÁVACÍM POSTUPU DO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek – den:   1. 10. 2024  
Lhůta pro podání nabídek – čas:  10:00  
 
Opravené Oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněno ve Věstníku veřejných 
zakázek a Úředním věstníku EU. 


		2024-08-26T09:31:46+0200
	Pavel Mitáš




